Doscientos Trece Mil Ochocientos Noventa y Uno con Cuarenta y Tres Centavos ($239.213.891,43).
Apertura de la propuesta: Día 12 de agosto de 2024 a las 10:00 horas, en el Despacho de la
Secretaría de Obras y Servicios Públicos, Alsina 65, Bahía Blanca. Valor del pliego: Pesos Doscientos
Treinta y Nueve Mil Doscientos Catorce ($239.214,00).

Fecha de apertura: 2024-08-12 10:00

Presupuesto oficial: 239.213.891,43

Presupuesto oficial moneda: pesos